АДЛИШСТРАIЩЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.0d, еOа4. }lb 4|6
пос. Стрелка

об определепии мест, предназначенных для выryла домашЕшх
}кивотных на территории Краснострельского сельского поселенпя

Темрюкского района

В соответствии с Федершlьным законом от б октябрЯ 2003 года

Ns 131_ФЗ <Об общих приЕципах организации местного саlvrоуправлениrl в

Российской Федерациrо>, ФедералrЬныМ законоМ от 27 декабря 2018 года

Jъ 498_ФЗ коб ответственном обращении с животными и о внесении иФ,Iенений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,

постановляю:
1. Определить места выryла домашIIID( животньй на территории

Краснострельского селъского поселениrI Темрюкского района вне территории

населенньгх гryнктов на расстоянии не менее 100 метров от жильD( домов.
2. Определитъ места, запрещенные дJIя выryла домашнID( животных на

территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского района:
1) фугбольные пoJuI;

2) скверы;
3) парки;
4) детсткие и спортивные площадки;
5) территории образовательньtх и дошкольных 1"rреждений;
6) территории объектов культуры;
7) территории кладбищ;
8) территории полосы отвода железной дороги.

,.Щействие настоящего гryнкта не распространяется на собак-гrОводырей.

з. Выryл домашнI,D( животньIх должен осуществJIяться толъко под

присмотром их владельцев, при условии обязательЕого обеспечения

безопасности |рЕDкдан, животньD(, сохранности иN,цлцества, В тоМ числе

зеленньD( насаждений, физическID( и юридических лиц.

4. Отдеrry имущественнG-правовьIх отношений администрации

Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района (Коркишко)

официально огryбликовать настоящее постановление в периодическом

печатном изд€tЕии газете Темрюкского района <<Тадланъ>>, офици€lльнО

огryбликовать фазместить) на официалъном сайте IчfуниципЕшьного

образования Темрюкский район в информационно-телекоN,Iмуникационной сети

ООО (РсдФЕя веш (ТмЕ), 1.п: 5_27-Ч oz 16 I. з. 72 l, t. l s0o.

ffi;:Ж;*;}*"л_l:1еститъ на офици€шъЕом сайтеКРаснострелъского..й*ii]Ё"'" Еа ОфИциалъЕом сайт
5. f(o**rr, ?я о.,_л___л]_|еления

Темрюкского
района.

адмиIIистрации
5. Контролъ за выполнением

ил r ýмрюкского района.
.lзЕаченЕых для выгула

""#:.Ж""".:Y_1Об
определении месъЁiЖffi:Н:i}. ж""_;:lч:*:F# #";К "Чr"Тffiх,ý*

Y#,о.*еJIъского ;;;"-;;; Н"#;Ж*; е^фюкского районо> ""rur*-lu
собой.

огrубликоваЕия. его офици€uIьЕого

Глава Краснострелъского
поселения Темрюкского района

С.А. Глущенко
h
Jl lý

ý

#
ffоьъциil отдЕ

ъ--

Ььъцrаit
отдЕJI